
Organizační zajištění soutěže „Regionální potravina“ Jihomoravského kraje: 
 

o Vypracování metodiky a povinných příloh 
Termín: 7. 3. 2013 – 20. 3. 2013 
 

o Oslovení potencionálních účastníků soutěže v regionu  
(písemnou formou, e-mailem, telefonicky nebo osobní návštěvou, oznámením 
na webových stránkách, www.kisjm.cz, www.regionalnipotravina.cz, 

www.brnensky.denik.cz) 
Termín: 4. 4. 2013 – 2. 5. 2013 

 
o Zaslání metodiky a povinných příloh výrobcům + zpracování avíza do tisku 

(e-mailem, poštou, uveřejnění metodiky na webových stránkách) 
Termín: 4. 4. 2013 – 2. 5. 2013 

 
o Avízo o soutěži 

Avízo o soutěži proběhne v Brněnském deníku ROVNOST v alternativě 
opakovaně tisk páteční vydání a v inzertní rubrice webových stránek Deníku, 
www.brnensky.denik.cz, v rozsahu jednoho až dvou měsíců, na webových 
stránkách www.kisjm.cz, www.regionalnipotravina.cz,   
Termín: 4. 4. 2013 – 2. 5. 2013 
 

o Přijímání a administrace žádostí do soutěže, evidence a zpracování, uzávěrka 
přijímání přihlášek 
Termín: 2. 5. 2013 do 12:00 hodin 
 

o Kontrola dokumentace k přihlášeným výrobkům 
Termín: 3. 5. 2013 

o Organizace a technické zajištění hodnotitelské komise a jejího zasedání, 
zpracování administrativních dokumentů (dle potřeby, alespoň však dvakrát) 
Termín: 3. 5. 2013 a 14. 5. 2013 

 
o Hodnocení soutěžních výrobků 

Termín: 14. 5. 2013, Mendelova univerzita v Brně 
 

o Klíčové vyhlášení a prezentace výsledků 
Termín:  25. 5. 2013 – Mezinárodní vinařský veletrh VINEX 2013,  
                                     Výstaviště Brno 
 

o Avízo o dalších prezentacích – průběžně podle možnosti dalších 
doprovodných akcí 
Termín 22. – 50. týden 
 

o Zajištění prezentací v Jihomoravském kraji ve vhodných termínech a místech. 
Při jakých akcích budou ochutnávky realizovány, upřesníme v jednotlivých 
avízech, které budou vycházet v Brněnském deníku ROVNOST, v nákladu 58 
tisíc výtisků, který je distribuován do celého Jihomoravského kraje. 
 Rámcový předpoklad prezentací 
 
- Znojmo – Znojemský hrozen, 17. 10. 2013 

http://www.kisjm.cz/
http://www.regionalnipotravina.cz/
http://www.brnensky.denik.cz/
http://www.brnensky.denik.cz/
http://www.kisjm.cz/
http://www.regionalnipotravina.cz/


 
 - Vyškov, Blansko, Břeclav, Hodonín, Znojmo – podle jejich aktuálních plánů 
 

- Brno, Farmářské trhy Kotlářská 53 
 

Brno, Kotlářská 53 

7. 6. 2013 27. 9. 2013 

21. 6. 2013 11. 10. 2013 

19. 7. 2013 25. 10.2013 

2. 8. 2013 8. 11. 2013 

16. 8. 2013 22. 11. 2013 

30. 8. 2013 6. 12. 2013 

13. 9. 2013 20. 12. 2013 
 


